ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: C:\..\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------            «  25 »    октября   2022 г.                        № 190-п                                                 г. Городовиковск

	«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия»

       В соответствии с пунктом 5, части 1, статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Законом Республики Калмыкии от 03.11.2011г. №196-IV-З «О правовом регулировании отдельных вопросов в сфере жилищных отношений», администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
     1. Принять Административный регламент предоставления администрацией Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в новой редакции, приложение №1.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 24.08.2020г.№154-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
     3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Муниципальный Вестник» Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее постановление вступает в силу c момента его опубликования.

                  Глава ГГМО РК (ахлачи)                                      А. Окунов
image1.png